
 1 

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                       15.  listopadu  2008 

**OKRESNÍ PŘEBOR***  
       
      Ve zpravodaji č.8 jsem objevil drobné chybičky. Nadpisy tabulek družstev i jednotlivců jsou 
pochopitelně po 8. kole.  
      V devátém kole mají navrch hostující družstva 1:4. Pouze domácí Jáchymov B v domácím derby 
nepřipouští žádné překvapení. V Teplé i na SKK se hrají čísla přes 1700. Zbývají nám ještě dvě kola a 
máme vánoce. Kdo bude „vánoční“ mistr?  Příští kolo nám to asi neprozradí. Těšme se na poslední. 

Výsledky 9. kola: 
- nezadáno - -  SKK K.Vary E  0:0 0-0   15.11. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Jáchymov C r.ved.druž. 2:8 1578-1716   15.11. 

TJ Slovan K.Vary C -  TJ Slavia K.Vary  r.ved.druž. 2:8 1656-1754   15.11. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Sok.Útvina B r.Patkaň J. 0:10 1372-1591   11.11. 

TJ Jáchymov D -  SKK K.Vary D  r.ved.druž. 2:8 1495-1566   15.11. 

TJ Jáchymov B -  TJ Jáchymov E r.Mondek L. 10:0 1574-1525   11.11. 
 

 TJ Sokol Teplá B 1578 2:8 1716 TJ Jáchymov C 

 VESELÝ Michal 349 0:2 387 HLAVATÝ Zdeněk 
 ŽIŽKA  Michal 425 2:0 420 BLASL Jiří 
 VRBSKÁ Alena 403 0:2 429 SIMOTA Jaroslav 
 VESELÝ David 401 0:2 480 BLASLOVÁ  Dana 
      Domácí zahrávají pod svůj průměr (1684). Z toho vzniká překvapivá porážka od Jáchymova C.  Ti 
hrají na venkovních drahách velmi dobře. Až neuvěřitelně se daří Daně Blaslové - především 114 
dorážka na dr. č.4 s plnými 148 to dává 262. Druhá dráha 148+70=  „pouhých“ 218 a celková dorážka 
zaslouženě v „NEJ“ = 184. U domácích Michal Žižka hrál na počest své čerstvě narozené dcerky 
Barborky a dává pěkný dárek oběma, v podobě nejlepšího výkonu družstva i výhrou nad soupeřem. 
 

 TJ Slovan Karlovy Vary C 1656 2:8 1754 TJ Slavia Karlovy Vary 

 ŽALUD Robert (*) 390 0:2 479 PAVLÍK  Tomáš 
 ČEJKOVÁ Michaela 384 0:2 422 MAZŮREK Ludvík 
 TAKÁCS  Petr 454 2:0 418 ANČINEC Jiří 
 HAŠKOVÁ Milena 428 0:2 435 STANĚK Josef 
střídání: od 51. hodu: ŽALUD Robert + ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
      Proti celku Slávie, která má předpoklady hrát o postup do vyšší soutěže, neměli domácí mnoho 
šancí na výhru. Už jen proto, že se muselo kombinovat v sestavě a hrálo vše co mělo „ruce i nohy“ 
(alespoň trochu pohromadě a schopné hrát). Jeden ze svých rekordních (dle vlastního vyjádření druhý 
nejvyšší) výkonů vytváří Tomáš Pavlík. Určitě rekordní jsou plné (340) - zatím jsem je v této soutěži 
neviděl. Nádhernou sobotu si dopřál Petr Takács -během jednoho odpoledne má rekordních 466 (za 
Béčko) + 454 = 920 = na dvoustovku výsledek pro ligu. Nový osobní rekord se daří překonat ve hře do 
plných dorostence Mileně Haškové - 152+170 !! = 322  



 2 

 TJ Sokol Útvina C 1372 0:10 1591 TJ Sokol Útvina B 

 TRNKA Jaroslav 349 0:2 354 KŘÍŽ Jan 
 STARÁ Růžena 304 0:2 413 PAVLÍČEK Jaroslav 
 CULEK Jan 348 0:2 417 CULEK  Oto 
 PÁNEK  Luděk 371 0:2 407 PEJŠEK Karel 
 
     Předehrávané místní derby dvou celků z opačných „pólů“ tabulky dopadlo přesně podle papírových 
předpokladů.  Třikrát přes 400 a druhé nejlepší číslo v letošní sezoně hrají „domácí hosté“. Vůbec se 
nedaří hráčům Céčka. Ti zahrávají svoje nejhorší číslo doma. Proto i rozdíl kuželek tomu odpovídá. 
Pravděpodobně více fyzicky unaveni z práce přišli hráči družstva C. Béčkaři pracují asi jenom duševně 
(v kanceláři), protože na jejich výkonech se pracovní den neprojevil (kromě J. Kříže).   
 

 TJ Jáchymov D 1495 2:8 1566 SKK Karlovy Vary D 

 BESEDA Jan 373 0:2 415 VODEHNAL  Vítězslav 
 MAKAROVÁ Hana 347 0:2 364 VANČO Josef 
 PELC Stanislav 412 2:0 397 BALCAR Luděk 
 ŠTÁC Luděk 363 0:2 390 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 
     „Čtvrté družstvo z hor“ pod Klínovcem, které drží 5.místo v tabulce nemá šťastný den. Hosté na 
6tém místě hned za nimi je mohou bodově dostihnout. Nasadili dobře sestavu a vyšlo jim to. Domácí si 
měli povolat „horskou službu“, nebo alespoň „hasiče“ - „hořeli“ totiž v dorážce - třikrát pod 100 a 
celková dorážka 386 : 450 - to není předpoklad k výhře.   
 

 TJ Jáchymov B 1574 10: 0 1525 TJ Jáchymov E 

 MONDEK Laurentin 407 2:0 406 BEZOUŠKA  Martin 
 ŠEDA Jiří 370 2:0 368 SITTAUER Petr 
 KRATOCHVÍL  Luboš 425 2:0 381 KOCIFAJ Miroslav 
 LUKEŠ Vladimír 372 2:0 370 TÓTH Antonín 
 
      Neuvěřitelně vyrovnané souboje dvojic se odehrávaly při místním derby v Jáchymově. Laurentin 
prohrával po 50 hodech 25 kuželek. Po výměně drah výsledek otočil. Přesně opačně probíhal souboj ve 
druhé dvojici. Jirka po půlce vedl o 6 kuželek. Po plných už jenom o 1 kuželku. V dorážce pak ještě 
jednu přidal. Luboš potvrzuje to, co jsem psal v minulém kole, zahrává nejlepší číslo celého zápasu. 
Poslední dvojice předvádí stejnou hru jako hráči v úvodu utkání. Vláďa má slušné plné, horší dorážku, 
Toník obráceně. Na body je porážka pro hosty až příliš krutá.   

Nejlepší  šestka  9. kola: 

 2x D.Blaslová Jáchymov C  480 1x J.Staněk    Slavia     435 

 3x T.Pavlík        Slávia KV 479               3x J.Simota    Jáchymov C 429 

 1x P.Takács    Slovan C  454 1x M.Hašková       Slovan C      428 
 
 1. 7. kolo 2799 ( 466,50 ) 6. 6. kolo 2658 ( 443,00 ) 
 2. 2. kolo 2721 ( 453,50 ) 7.  5. kolo  2651 ( 441,83 ) 
 3. 9. kolo 2705 ( 450,83 ) 8. 8. kolo 2651 ( 441,83 ) 
 4. 3. kolo 2685 ( 447,50 ) 9. 1. kolo 2632 ( 438,67 ) 
 5. 4. kolo 2660 ( 443,33 )  

Starty náhradníků: 

2. start: KOCIFAJ Miroslav (Jáchymov E, 16729), VESELÝ Michal (Teplá B, 20888) 



 3 

Tabulka  družstev  po  9. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 8 7 0 1 66:14 1701 14 
 2. TJ Slavia Karlovy Vary  8 7 0 1 64:16 1654 14 
 3. TJ Jáchymov B 8 6 0 2 54:26 1648 12 
 4. TJ Jáchymov C 8 6 0 2 50:30 1632 12 
 5. TJ Jáchymov D 8 4 0 4 39:41 1626 8 
 6. SKK Karlovy Vary D 8 4 0 4 38:42 1606 8 
 7. TJ Sokol Teplá B 9 4 0 5 41:49 1576 8 
 8. TJ Slovan Karlovy Vary C 9 3 0 6 39:51 1608 6 
 9. SKK Karlovy Vary E 8 2 0 6 27:53 1509 4 
 10. TJ Sokol Útvina C 8 1 0 7 18:62 1484 2 
 11. TJ Jáchymov E 8 1 0 7 14:66 1483 2 
 

Tabulka  jednotlivců  po  9.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 446,0 308,7 137,3 3,1 3 / 4 (479) 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 440,3 299,9 140,4 4,0 4 / 4 (483) 
 3. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 428,8 301,0 127,8 3,2 2 / 3 (460) 
 4. CULEK Oto Útvina B 428,8 288,0 140,8 4,1 4 / 4 (449) 
 5. KŘÍŽ Jan Útvina B 425,0 290,4 134,7 5,8 4 / 4 (459) 
 6. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 422,9 285,1 137,8 4,7 4 / 4 (456) 
 7. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 422,7 294,0 128,7 5,1 4 / 5 (451) 
 8. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 415,8 291,1 124,7 5,8 4 / 4 (441) 
 9. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 415,0 280,0 135,1 5,7 4 / 4 (480) 
10. BESEDA Jan Jáchymov D 413,3 290,8 122,5 9,9 4 / 4 (439) 
11. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 413,3 279,2 134,1 5,8 4 / 4 (438) 
12. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 413,2 279,6 133,6 8,1 3 / 3 (457) 
13. BLASL Jiří Jáchymov C 412,1 287,5 124,6 6,0 4 / 4 (442) 
14. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 412,0 288,9 123,2 8,1 4 / 4 (435) 
15. KRYSL Václav SKK K.Vary E 411,1 288,7 122,5 7,7 5 / 5 (445) 
16. VESELÝ David Teplá B 410,1 280,6 129,5 5,0 5 / 5 (449) 
17. BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 409,7 292,4 117,3 10,7 2 / 3 (415) 
18. PELC Stanislav Jáchymov D 407,8 285,3 122,4 7,0 3 / 4 (427) 
19. PEJŠEK Karel Útvina B 406,6 290,9 115,7 9,2 4 / 4 (429) 
20. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 406,3 285,8 120,6 9,6 3 / 4 (436) 
21. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 405,5 274,3 131,3 6,8 2 / 3 (462) 
22. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 403,8 284,6 119,1 10,0 4 / 4 (423) 
23. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 402,8 279,4 123,4 6,9 4 / 4 (422) 
24. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 402,7 274,8 127,8 5,1 4 / 4 (428) 
25. ŠEDA Jiří Jáchymov B 401,6 283,0 118,7 7,1 4 / 4 (431) 
26. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 401,5 276,8 124,7 6,2 5 / 5 (442) 
27. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 397,8 278,2 119,6 8,4 3 / 3 (454) 
28. HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 394,3 286,5 107,8 9,0 4 / 5 (428) 
29. STANĚK Josef Slávia K.Vary 393,2 284,7 108,5 10,5 3 / 4 (435) 
30. PÁNEK Luděk Útvina C 388,9 280,5 108,4 8,1 4 / 4 (426) 
31. ŽIŽKA Michal Teplá B 388,3 278,0 110,3 9,0 5 / 5 (428) 
32. SITTAUER Petr Jáchymov E 382,0 273,6 108,4 10,8 3 / 3 (410) 
33. TÓTH Antonín Jáchymov E 382,0 275,5 106,5 10,5 3 / 3 (423) 
34. VANČO Josef SKK K.Vary D 380,9 274,1 106,8 8,6 3 / 3 (432) 
35. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 380,5 269,0 111,6 9,5 5 / 5 (423) 
36. TRNKA Jaroslav Útvina C 375,8 268,6 107,1 10,8 4 / 4 (402) 
37. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 365,8 273,9 91,9 14,9 5 / 5 (438) 
38. CULEK Jan Útvina C 363,1 263,7 99,4 12,7 4 / 4 (416) 
39. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 360,6 267,9 92,7 12,5 3 / 3 (408) 
40. STARÁ Růžena Útvina C 356,4 253,1 103,3 10,4 4 / 4 (383) 
41. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 348,0 247,0 101,0 10,5 2 / 3 (381) 
42. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 287,8 217,0 70,8 21,0 2 / 3 (304) 



 4 

  BOŠKO Jan Teplá B 445,8 300,8 145,0 3,1 3 / 5 (498) 
  CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 424,7 283,7 141,0 5,3 2 / 4 (433) 
  ŽALUD Robert Slovan KVC 424,5 290,0 134,5 5,0 2 / 5 (428) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov B 418,2 292,1 126,1 6,3 2 / 4 (428) 
  HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 414,7 292,7 122,0 8,3 1 / 5 (439) 
  MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 414,0 289,2 124,8 6,8 2 / 4 (428) 
  TAKÁCS Petr Slovan KVC 402,3 275,9 126,4 5,3 3 / 5 (454) 
  TÓTH Antonín  ml. Jáchymov B 401,0 293,5 107,5 8,5 2 / 4 (413) 
  BESEDA Petr Slovan KVC 400,5 275,5 125,0 7,0 2 / 5 (421) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 399,2 288,5 110,7 11,3 2 / 5 (435) 
  SYSALA Jiří Teplá B 391,0 276,0 115,0 12,0 1 / 5 (391) 
  VRBSKÁ Alena Teplá B 385,6 269,9 115,7 8,7 3 / 5 (455) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 384,7 268,2 116,5 9,2 2 / 4 (411) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 4 (381) 
  TÓTH   Antonín  ml. Jáchymov C 373,5 289,5 84,0 18,5 2 / 4 (397) 
  VESELÝ Jiří Teplá B 373,0 263,5 109,5 10,0 2 / 5 (381) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 369,0 267,0 102,0 10,0 1 / 4 (369) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 354,0 260,0 94,0 17,0 1 / 3 (354) 
  ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 352,8 239,8 113,0 4,3 3 / 5 (465) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 348,0 250,0 98,0 12,0 1 / 5 (348) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 330,7 246,3 84,3 18,3 3 / 5 (371) 
  VESELÝ Michal Teplá B 328,0 255,5 72,5 20,0 2 / 5 (349) 
  

Zisk bodů pro družstvo po 9. kole: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 2. CULEK Oto Útvina B 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 3. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 4. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 5. KŘÍŽ Jan Útvina B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 6. ŠEDA Jiří Jáchymov B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 7. BOŠKO Jan Teplá B 11,0 / 6 (183%) 0,0 / 12 (0%) 
 8. MONDEK Laurentin Jáchymov B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 9. BESEDA Jan Jáchymov D 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 10. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 15 (0%) 
 11. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 12. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 

NEJ . .    9   KOLA :      
Plné                    340 T.Pavlík         na SKK 3-4  
 
Dorážka 184 D.Blaslová   v Teplé 3-4 
 
Chyby 1 T.Pavlík      na SKK 3-4 
 
CELKEM            D. BLASLOVÁ        480          v  TEPLÉ na  3-4   
 
Příští utkání  10. kola  - SO -  22.11.2008 
16,30 SKK KV E - JÁCHYMOV E 
16,30 SKK KV D - JÁCHYMOV B 
09 SO.ÚTVINA B - JÁCHYMOV D 
10 SLÁVIA KV - SO.ÚTVINA C 
14 JÁCHYMOV C - SLOVAN KVC 
 V O L N O - SO.TEPLÁ B 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


